
ITS033-01, revize 1.0, © Greif-akustika, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Kulisové tlumiče – reference   

Provedení s děrovaným plechem 
Kašírované provedení 

Atypické provedení 



 

ITS033-01, revize 1.0, © Greif-akustika, s.r.o. 2 / 5 

1. Kulisové tlumiče v kašírovaném provedení: 
Kulisové tlumiče hluku všech rozměrů – výroba Greif-akustika, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Kulisové tlumiče v provedení s děrovaným plechem: 
Kulisový tlumič hluku v provedení s děrovaným plechem, nerezové provedení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výhodou kulisových tlumičů je především skladnost. Při realizaci tlumičů hluku ve vzdálenějších 

destinacích je tak možné jednotlivé kulisy sestavit do relativně malého a lehkého kompaktního balíku 

a minimalizovat tak náklady na dopravu – potažmo náklady na celý tlumič. 

  



 

ITS033-01, revize 1.0, © Greif-akustika, s.r.o. 3 / 5 

3. Ukázky atypických instalací kulisových tlumičů: 
Kulisové tlumiče instalované v kruhovém potrubí. 

Zvýšená teplotní odolnost (450°C), pro rychlostní zatížení až 40 m/s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provedení kulis je atypické, konstruované na míru dané teplotě, proudění a požadavkům na útlum 

hluku. Tlumiče hluku zahrnují důmyslné uložení kulis zajišťující stabilitu při respektování rozdílné 

teplotní roztažnosti vnitřních dílů a pláště (zvláště při přechodových stavech, jako je start / stop). 

 

  



 

ITS033-01, revize 1.0, © Greif-akustika, s.r.o. 4 / 5 

Kulisové tlumiče jako vložka posilující útlum hluku komína. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ITS033-01, revize 1.0, © Greif-akustika, s.r.o. 5 / 5 

Kulisové tlumiče jako součást krytů pro chlazení tepelných čerpadel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


